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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

СОБРАНИЕ
      НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
           Комисија за европски прашања
                        Бр. 14- 1921/3

13 мај 2013 година
                  Скопје  

         ДО 
                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СОБРАНИЕТО
                                                                    НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Комисијата за европски прашања на Собранието на Република Македонија на 

седницата одржана на 10 мај 2013 година во прво читање го разгледа:

Предлог-законот за заштита од вознемирување на работно место

и  врз основа на претресот го поднесува следниов 

ИЗВЕШТАЈ

На седницата на Комисијата во својство на повереник на Владата на Република 

Македонија присуствуваше Ленче Коцевска државен советник во министерство за 

труд и социјална политика, која даде образложение за потребата од донесувањето на 

законот, од аспект на неговата усогласеност со правото на Европската унија.

Комисијата со седум гласа "за" го донесе следниот заклучок: Предлогот на 

законот за заштита од вознемирување на работно место е прифатлив и треба да се 

даде на натамошно читање, од аспект на неговата усогласеност со правото на ЕУ.

За известител на седницата на Собранието на Република Македонија 

Комисијата го определи пратеникот Владанака Авировиќ.

                      Претседател

на Комисијата за европски прашања

       Хајрула Мисини  c.р
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